








JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CONCORDIA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IPT-EAEPEOGCC-14-1812

 2,805,500.00  12,450.00  2,817,950.00  2,667,957.63  2,667,957.63SERVICIOS PERSONALES  149,992.37

 1,535,000.00  14,000.00  1,549,000.00  1,548,261.73  1,548,261.73REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  738.27

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 989,000.00 -1,550.00  987,450.00  900,457.60  900,457.60REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  86,992.40

 222,000.00  0.00   222,000.00  199,693.90  199,693.90SEGURIDAD SOCIAL  22,306.10

 9,500.00  0.00   9,500.00  3,012.40  3,012.40OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  6,487.60

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 50,000.00  0.00   50,000.00  16,532.00  16,532.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  33,468.00

 1,439,000.00 -23,500.00  1,415,500.00  1,292,643.93  1,244,666.07MATERIALES Y SUMINISTROS  122,856.07

 39,000.00  0.00   39,000.00  30,115.31  30,115.31MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 8,884.69

 5,000.00  0.00   5,000.00  4,294.96  4,294.96ALIMENTOS Y UTENSILIOS  705.04

 800,000.00 -17,500.00  782,500.00  755,338.41  720,433.41MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  27,161.59

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 205,000.00  4,000.00  209,000.00  158,750.00  146,231.45PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  50,250.00

 250,000.00  0.00   250,000.00  235,908.45  235,908.45COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  14,091.55

 20,000.00  0.00   20,000.00  4,926.91  4,926.91VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  15,073.09

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 120,000.00 -10,000.00  110,000.00  103,309.89  102,755.58HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  6,690.11

 4,752,000.00  960,089.00  5,712,089.00  4,448,982.04  4,084,952.45SERVICIOS GENERALES  1,263,106.96

 3,021,500.00  1,024,089.00  4,045,589.00  3,311,321.88  2,992,054.01SERVICIOS BÁSICOS  734,267.12

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00  

 1,206,000.00  29,560.00  1,235,560.00  906,535.98  871,675.98SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  329,024.02

 78,500.00  0.00   78,500.00  24,734.97  19,634.97SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  53,765.03

 276,000.00 -65,000.00  211,000.00  159,447.31  154,645.59SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  51,552.69
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 6,000.00  0.00   6,000.00  0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  6,000.00

 50,000.00  1,000.00  51,000.00  27,332.11  27,332.11SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  23,667.89

 3,000.00  0.00   3,000.00  700.00  700.00SERVICIOS OFICIALES  2,300.00

 111,000.00 -29,560.00  81,440.00  18,909.79  18,909.79OTROS SERVICIOS GENERALES  62,530.21

 458,000.00  0.00   458,000.00  455,000.00  455,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  3,000.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 3,000.00  0.00   3,000.00  0.00   0.00  AYUDAS SOCIALES  3,000.00

 455,000.00  0.00   455,000.00  455,000.00  455,000.00PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 75,000.00  849,932.00  924,932.00  165,821.41  165,821.41BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  759,110.59

 25,000.00  0.00   25,000.00  0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  25,000.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 50,000.00  849,932.00  899,932.00  165,821.41  165,821.41MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  734,110.59

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   7,427,418.45  7,427,418.45  5,305,296.90  5,305,296.90INVERSIÓN PÚBLICA  2,122,121.55

 0.00   7,427,418.45  7,427,418.45  5,305,296.90  5,305,296.90OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  2,122,121.55

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  9,529,500.00

 9,226,389.45

 18,755,889.45

 14,335,701.91

 13,923,694.46

 4,420,187.54

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

SERGIO VALENTE DOMINGUEZ NORIEGA MARTHA LILIA ALCARAZ PARDO

GERENTE GENERAL AUX. CONTABLE
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